9613

18/12/2025

SURJEET BHAIYA PAHUJA WATCH

CREDIT

GSTIN. 27AWOPK8496Q1Z5

FK1523/8  119620CAJJ  2500.00  2500.00

3984/8  120778BBHJ  2200.00  2200.00

2/8/A  121979AHGJ  1800.00  1800.00

6500.00

6500.00

3

RUPEES  SIX THOUSAND FIVE HUNDRED ONLY

-  1,500.00Balance:= 5000.00Advance : 6500.00Bill Amt.

348.22  348.22CGST : SGST :